- 1 -

常熟市住房和城乡建设局文件

常住建〔2020〕48号

关于公布 2019 年度常熟市建筑施工标准化
文明示范工地项目的通知

各工程建设、施工、监理企业，建管处（安监站）、招标办，各工程

建设、施工、监理企业，建管处（安监站）、招标办，各镇人民政府、

各街道办事处、常熟经济技术开发区、常熟高新技术产业开发区建

管部门，建筑行业协会、市政公用行业协会：

2019年，我市建筑施工企业按照《关于进一步规范常熟市级建

筑施工标准化文明示范工地达标考核工作的通知》（常住建〔2016〕

142号）等文件精神，积极开展了标准化文明示范工地创建活动，取

得了丰硕的成果。通过申受理、初审、考核、审定、公示等程序，

 - 2 -

现将2019年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目予以公布。

附件：2019年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单

                               常熟市住房和城乡建设局

                                  2020年 3月27日

  常熟市住房和城乡建设局办公室              2020年3月27日印发

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

1
中南地块（常熟市2017A-001、2017A-

002）中间市政道路工程
市政 1450.8

江苏中湖市政园林工程有限公
司

张  波

2 常熟市滨江污水处理厂事故应急池工程 市政 1406.2 裕腾建设集团有限公司 霍秋萍

3
新建常清中学及世清教育培训项目工程

（标一）
房建 44328.8

江苏汇丰建筑安装工程有限公
司

高  林

4 永旺梦乐城常熟新区购物中心装修装饰工 装饰 6380 上海沐生装饰工程有限公司 陆正健

5 常熟市昂立外语培训中心室内装修工程 装饰 518 江苏三通建设有限公司 胡  慧

6 常熟美雪口腔门诊部室内装饰工程 装饰 30
江苏朋友装饰设计工程有限责

任公司
徐  俊

7 常熟市言子教育培训中心室内装饰工程 装饰 30 苏州利天建设工程有限公司 张  莉

8 常熟市五星幼儿园（原线厂地块）新建工 房建 8574 常熟市兴隆建筑有限公司 徐宗涛

9
常熟市福山中学改扩建工程（二期）综合

楼、图书馆、报告厅
房建 5446.14 江苏永丰建设集团有限公司 仲  杰

10
明日幼儿园（麦芝西柏地块）新建二期停

车配套工程
房建 1922 江苏顺丰建设有限公司 黄万亮

11 新建仓储用房—8#、9#库工程 房建 28969.8
江苏金土木建设集团华夏工程

有限公司
范利强

12
常熟市农村生活污水治理工程-2017 年沙
家浜镇沙家浜横泾村、集镇区、唐市常昆
村、集镇区村庄污水治理工程（第三批）

市政 711.03 苏州春达建设工程有限公司 温铮荣

13
常熟市五星幼儿园（原线厂地块）新建室

内装饰工程
装饰 660.66

苏州华瑞建筑装饰工程有限公
司

王  勤

14
金山苑三区二期-物业用房室内装饰工程
、金山苑三区二期-公共部位室内装饰工

装饰 141.35 江苏中凯建设工程有限公司 顾  倩

15 苏州曼雨酒店室内装饰工程 装饰 1006 江苏天诺建设工程有限公司 金鹤鸣

16 禾馨月子室内装饰工程 装饰 300
江苏朋友装饰设计工程有限责

任公司
邹利英

17
新建年产1000万套LED灯项目-车间1#（2

、3层）装饰改造工程
装饰 527.11 江苏华灿装饰工程有限公司 周  静

18 明日幼儿园（麦芝西柏地块）新建工程 房建 9096 江苏金土木建设集团有限公司 王  洁

19
生产车间一、二及地下消防水池（含泵

房）工程
房建 12696.4

江苏金土木建设集团华星工程
有限公司

殷莉芳

20
主车间、1#车间、生产辅助用房2#、3#、

门卫（重新发包）
房建 18117 江苏永丰建设集团有限公司 朱成利

21
生产附房五（丙类仓库一）、综合楼（含
非机动车停车棚）、废水纳管池、门卫

房建 4799.36 江苏沙家浜建筑有限公司 沈兴根

22 3号生产车间工程 房建 3275 常熟市芦荡建筑有限公司 王春明
23 标准厂房B区车间一,辅助车间,门卫工程 房建 4705.84 常熟市兴隆建筑有限公司 陈  霞
24 虞山镇元和村社区服务用房工程 房建 1800 江苏永申景观建设有限公司 史明锋

25
常熟市农村生活污水治理工程—2018年碧
溪新区浒浦浒东村、浒西村、李袁村村庄

污水治理工程（第一批）

市政 872.39 常熟市市政建设有限责任公司 杨  荣

26 小商品市场四楼装饰（维修）工程 装饰 485.98 常熟市金龙装饰有限责任公司 周  晖

27 常熟市明日幼儿园新建室内装饰工程 装饰 672.14
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
黄义忠

28 汇科教育装饰工程 装饰 50 江苏永诺市政园林建设有限公 杜晓明

29 学立思教育室内装饰工程 装饰 56 江苏永通市政园林建设有限公 施赵懿

30 4#生产车间 房建 16116.8 江苏金土木建设集团有限公司 张伟国

31
常熟市2017B-023地块商住用房项目（5#
、6#、8#、10#楼、地下车库A区）工程

房建 58332.7 四川省第十五建筑有限公司 任长健

32 常熟新材料产业园消防应急救援中心工程 房建 7410.8 常熟建工建设集团有限公司 姚  澄

33
常熟市2017B-004号地块住宅用房（6#、
7#、9#、变（配）电房3#及二期地下车库

（A轴至6-A轴））工程

房建 59660
江苏中南建筑产业集团有限责

任公司
邱小龙

34 扩建耐磨钢球生产项目 房建 35743.8 江苏利众建设工程有限公司 冷志成

2019年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单

35

常熟市农村污水治理工程-2018年支塘镇
任阳污水收集管道完善工程（主管网第一
批）—支塘镇振弘路（凤泾河—中兴北
路）、任昆路南延（潘泾—任蒋路）、迎
阳大道（窑石路—任阳泵站）污水主管网

市政 1700.86 江苏中达建设工程有限公司 顾  新

36
常熟市农村生活污水治理工程-2018支塘
镇支塘支东村、支塘、任阳集镇区村庄污
水治理工程（第二批）

市政 543.38 江苏金瀛市政工程有限公司 程  梅

37 高新区羿家东路（福盛路-福茂路）道路 市政 873.36 江苏光华建设有限公司 张光宇

38
常熟高新区武夷山南路改建工程（东南大
道-嘉地厂区入口段）

市政 796.92 江苏海华建设有限公司 蔡鸿宇

39
常熟市星火教育培训中心有限公司室内装

饰扩建工程
装饰 50.4 常熟市正大建设工程有限公司 王  欢

40
常熟市启文教育培训中心有限公司室内装

饰工程
装饰 80 常熟市正大建设工程有限公司 陆丽红

41 常熟市星之辰教育培训中心室内装饰工程 装饰 20 常熟市纳景组装饰工程有限公 徐咏来

42 常熟华厦房地产有限公司室内装饰工程 装饰 98
江苏朋友装饰设计工程有限责

任公司
朱  益

43 三维一体教育室内装饰工程 装饰 20 江苏天诺建设工程有限公司 王建东

44 常熟北部医院（暂名）新建工程 房建 170734 江苏汇丰建筑安装工程有限公 黄小明

45
常熟科创园创新基地-加速器大楼、A3楼

、1#车库（人防工程）
房建 23204.4 常熟建工建设集团有限公司 平  燕

46
沙家浜中心小学改扩建工程一期—教学楼
、综合实验楼（含连接敞廊）、发电机房

房建 8251 江苏永丰建设集团有限公司 沈  波

47 蒋巷护理院工程 房建 7396.63 江苏金土木建设集团有限公司 赵荣来
48 改扩建生产车间、门卫 房建 5112 常熟市华峰建筑有限责任公司 尹  辉

49
新建真空泵组装项目（组装车间、室外配

套工程）
房建 6094.84 常熟建工建设集团有限公司 沈  峰

50 改扩建生产用房项目-7#生产车间,8#生产 房建 10336.6 常熟华锐嘉荣建设工程有限公 姚  凯

51
新建数控机床生产项目-生产车间、门卫

、室外配套工程
房建 5696.9 常熟建工建设集团有限公司 杨桂兰

52 石梅幼儿园迁建工程 房建 7940 常熟市兴隆建筑有限公司 邵美祥

53
常熟市农村生活污水治理工程-2018年辛
庄镇张桥卫家塘村村庄污水治理工程（第

二批）标二

市政 1815.23
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
董庆峰

54
常熟市农村生活污水治理工程-2018董浜
镇徐市村庄污水治理工程（第二批）

市政 1657.09
苏州市友成市政园林工程有限

责任公司
王东明

55
常熟市农村生活污水治理工程—2018支塘

镇何市村庄污水治理工程（第二批）
市政 2305.7

苏州市友成市政园林工程有限
责任公司

赵朱挺

56
常熟市农村生活污水治理工程—2018年碧
溪新区碧溪村庄污水治理工程（第二批）

市政 1532.16
苏州市友成市政园林工程有限

责任公司
吴  维

57
2018年古里镇白茆污水收集管道完善工程
（主管网第一批）-科泾路南延、H90村道
、长江路、新市北路、紫薇路污水主管网

市政 1020.75 海光环境建设集团有限公司 刘一锋

58
常熟市农村生活污水治理工程-2017年古
里镇白茆污水收集管道完善工程-白茆集

镇区污水支管工程（第二批）

市政 720.2 江苏阔景建设工程有限公司 季宏亮

59
常熟市农村生活污水治理工程-2018年梅
李镇珍门村庄污水治理工程（第二批）

市政 1544.89 常熟市市政建设有限责任公司 苏建军

60
常熟市农村生活污水治理工程--2018年辛
庄镇张桥卫家塘村村庄污水治理工程（第

二批）标一

市政 2001.68 常熟市市政建设有限责任公司 许  平

61
常熟市农村生活污水治理工程-2018年海
虞镇福山污水收集管道完善工程（主管网

第一批）标二

市政 2153.05 常熟市市政建设有限责任公司 戴保祥

62
窑石线（锦绣大道-蒋巷大道）DN600给水

管道工程
市政 1214.72 常熟市市政建设有限责任公司 高  飞

63
常熟市农村生活污水治理工程-2018年度
辛庄镇污水收集管道完善工程（主管网第

市政 1425.11
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
温晓峰

64
常熟市农村生活污水治理工程-2018年梅
李镇污水收集管道完善工程（主管网第一

市政 1721.43
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
朱运峰

65
常熟市农村生活污水治理工程-2018年碧
溪新区浒浦村庄污水治理工程（第二批）

市政 1233.94
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
过锦新

66
常熟市农村生活污水治理工程-2018年常
福街道蜂蚁村、压路机村村庄污水治理工

程（第二批）

市政 1208.84
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
许川江

67
2017年尚湖镇王庄污水收集管道完善工程
-车邓线（2#泵站-华新厂）污水主管网工

程（第二批）

市政 859.71 江苏金麟建设工程有限公司 王  娟

68 高新区福茂路（黄浦江路-春霁路）道路 市政 1355.13 江苏中达建设工程有限公司 曹郁萍

69
常熟市农村生活污水治理工程—2018年梅
李镇污水收集管道完善工程（主管网第一

市政 2771.97
苏州市友成市政园林工程有限

责任公司
王志刚

70
三环路快速化通道连接线工程（新世纪大
道—星光路、金山路—宝山路）（标一）

市政 846 常熟市第三市政建设有限公司 朱祖清

71
常熟新材料产业园3号集水站及污水管网

明管翻建工程
市政 971.27 裕腾建设集团有限公司 陈霞萍

72
常熟市农村生活污水治理工程—2018年梅
李镇赵市海城村、赵市村、圩港村村庄污

水治理工程（第一批）

市政 1009.33 江苏金坛市政建设有限公司 焦成城

73 忆可酒店装饰工程（机电工程） 装饰 1050.1 江苏永申景观建设有限公司 顾正良

74 常熟中御堂中医诊所室内装饰工程 装饰 28 江苏永通市政园林建设有限公 张静芳

75
常熟市苏常教育培训中心有限公司室内装

饰工程
装饰 71 江苏天诺建设工程有限公司 孔  懿

76 常熟市凡凡教育培训中心室内装饰工程 装饰 24.68 苏州卓越建筑装饰工程有限公 孙  霞

77
常熟市拓普教育培训中心有限公司室内装

饰工程
装饰 20 江苏天诺建设工程有限公司 吴  峰

78
常熟市农村生活污水治理工程—2018年常
福街道光明村、大义集镇区村庄污水治理

工程（第二批）

市政 1559.39万 1559.39
苏州市友成市政园林工程有限

责任公司
潘  新

79
新建常熟市2018B-013地块住宅用房项目-
-1#-8#楼，门卫，地下车库（非人防）、

地下车库（人防工程）

房建 21246.8 常州第一建筑集团有限公司 沈成尧

80 常熟市东吴儿童发展中心室内装饰工程 装饰 1600 苏州利天建设工程有限公司 赵欢欢

81 5#标准厂房工程 房建 7048 圣峰建设有限公司 龚建新

82 新建标识、标牌生产基地项目 房建 13214 江苏顺丰建设有限公司 吴  润

83
常熟市棚户区改造三期-新丰家园二区1-
7#楼新建工程公共部位、10#楼物业装饰

装饰 777.47
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
钱  瑛

84 华育教育室内装饰工程 装饰 16 常熟市纳景组装饰工程有限公 张  辉

85 农门货栈生鲜超市室内装饰工程 装饰 28 江苏永通市政园林建设有限公 夏利红
86 常熟市智贝教育培训中心室内装修工程 装饰 31 江苏永通市政园林建设有限公 方  琳

87 明潭眼科室内装饰工程 装饰 48 江苏永通市政园林建设有限公 华一芳

88 新建标准厂房及配套用房项目工程 房建 30678.9
苏州市苏城建筑安装工程有限

责任公司
周  鑫

89
正大泰达物流华东运营中心项目陆域项目

室内装修工程
装饰 1049.55 常熟市金龙装饰有限责任公司 李  伟

90
年产10000吨发泡剂（偶氮二甲酰胺4800
吨、二-（苯磺酰肼）醚1200吨、母粒

4000吨）搬迁扩建项目

房建 13253.6 江苏省建设集团有限公司 程宝宏

91
新建模具生产、铝压铸件加工项目-生产

车间,门卫
房建 12260 苏州市东达建设工程有限公司 陈瑞兴

92 1#生产车间，门卫及配电房工程 房建 4611.5 江苏省佳润建设工程有限公司 陈悦恒

93
常熟海关（原常熟出入境检验检疫局）室
外配套设施改造工程-半地下（敞开式）

车库、室外配套

房建 2135.88 江苏永丰建设集团有限公司 徐晓东

94 常熟市琴川街道竹熹日式料理店室内装饰 装饰 50 常熟市正大建设工程有限公司 朱卫平

95
常熟湖畔现代城三期7#楼公共区域精装修

工程
装饰 488

常熟市新苑地建筑装饰工程有
限公司

张敏军

96
公安消防大队特勤五中队执勤楼室内装饰

（修缮工程）
装饰 372.86

江苏永通市政园林建设有限公
司

刘  振

97 虞东时代广场6#楼室内装饰工程（标二） 装饰 300 苏州嘉盈中诚装饰有限公司 邵正华

98 辅料车间、车间1# 房建 13255.7
江苏金土木建设集团华星工程

有限公司
季建宇

99 新建纺织机械设备生产项目 房建 17812 江苏金土木建设集团有限公司 孙金元

100 吸塑压片车间及室外配套工程 房建 5333.4 江苏永丰建设集团有限公司 汤宗仁

101
常熟国际饭店会议中心室内装饰（改造）

工程
装饰 218.58

江苏嘉洋华联建筑装饰股份有
限公司

谢  奕

102 美季酒店室内装饰改造工程 装饰 980 江苏永通市政园林建设有限公 陈志慧
103 常熟市2016A-013地块幼儿园室内装饰工 装饰 328.24 苏州卓越建筑装饰工程有限公 苏  丰
104 地税档案中心加固改造工程 其他 1036.73 江苏永通市政园林建设有限公 戴玉兰
105 博优教育室内装饰改造工程 装饰 48 江苏永通市政园林建设有限公 方  琳

106
常熟市三环小学及幼儿园（暂名）幕墙工

程
装饰 541.8

江苏嘉洋华联建筑装饰股份有
限公司

徐  磊

107 泰吉诺厂房室内装饰工程 装饰 328 江苏永通市政园林建设有限公 曾  强
108 常熟市天天教育培训中心室内装饰工程 装饰 32 江苏永通市政园林建设有限公 袁秀华
109 ikidfit 少儿体能中心室内装饰工程 装饰 30 常熟市纳景组装饰工程有限公 戈  斌

110
常熟子非鱼教育培训中心有限公司室内装

饰工程
装饰 48

江苏永通市政园林建设有限公
司

施赵懿

111
常熟市农村生活污水治理工程-新建城东

水质净化厂（暂名）一期工程
市政 36437.06

苏州市政园林工程集团有限公
司

高志勇

项
目
经
理
变
更

112 湖山幼儿园工程 房建 10887 江苏金土木建设集团有限公司 汤  津

113
1#集宿楼（职工住宅）、2#集宿楼（职工
住宅）、3#集宿楼、4#商业楼、地下车库

、地下人防及室外配套工程

房建 70969.1 苏州华亭建设工程有限公司 温文彬

114 大宇空调新建厂房项目 房建 17637 圣峰建设有限公司 朱  瑛

115
新建厂区车间一、车间二、车间三、宿舍

、门卫工程
房建 25278.1 圣峰建设有限公司 顾晓文

116
常熟城铁片区常昭路一期（泰山路-金达
路）工程（CZK3+004.678-CZK3+928）

市政 5159.6 江苏鼎峰环境建设有限公司 王  亮

117
常熟市农村生活污水治理工程—2018年海
虞镇福山村庄污水治理工程（第二批）

市政 2468.28 裕腾建设集团有限公司 施有成

118 3#生产车间（含地下消防水池及泵房） 房建 12151.4 常熟华锐嘉荣建设工程有限公 唐敏东

119 常熟市第三水厂深度处理升级改造工程 市政 5377.37 江苏鼎峰环境建设有限公司 陈  杰

项
目
经
理
变
更

120 新建厂房项目1-4#生产车间、门卫 房建
35334.3

1
振华集团（昆山）建设工程股

份有限公司
陶永杰

121
碧云路（通林路-K0+250,K0+400-报慈北

路）
市政 1038.85

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

陈晓波

122
常熟市农村生活污水治理工程—2018 年
莫城街道办事处安定村村庄污水治理工程

（第三批）

市政 1072.41 裕腾建设集团有限公司 袁登永

123 银浦精品酒店室内装饰改造工程 装饰 1580 江苏永申景观建设有限公司 成效东

124
常熟市农村生活污水治理工程-2018年尚
湖镇练塘村庄污水治理工程（第二批）

市政 1674.16
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
吕丹洁

125 常熟市琴湖小学迁建工程室内装饰工程 装饰 1171.89
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
李玉娟

126 实验中学崇文校区扩建工程（标一）） 房建 5836.23 中建华城建设集团有限公司 龚  晓

127
常熟市农村生活污水治理工程-2018年海
虞镇王市东泾村、府东村、河口村、望虞

村村庄污水治理工程（第三批）

市政 2059
苏州市友成市政园林工程有限

责任公司
许永贵

128
常熟电信长江路电信综合楼二期综合用房

、门卫工程
房建 9969.62 常熟市芦荡建筑有限公司 罗  杰

129
常熟市农村生活污水治理工程-2018 年海
虞镇福山污水收集管道完善工程（主管网

第一批）标一

市政 2400.66 裕腾建设集团有限公司 温如琴

130
常熟市2018B-003地块6#、7#、9-14#楼、
M2#楼、P5#楼、P6#楼、P7#楼、地库二区

及人防地下室
房建 132030 江苏天目建设集团有限公司 芮振青

项
目
经
理
变
更

131
常熟市2018B-003号地块一期（1-5#、8#
楼、M1#、P1#、P2#、P3#、P4#及一区非

人防车库）
房建 62575.4 江苏天目建设集团有限公司 芮振青

项
目
经
理
变
更

132 标准厂房 房建 5828 常熟古建园林股份有限公司 卜瑜宏
133 办公用房 房建 2028.22 江苏永丰建设集团有限公司 朱成利

134
常熟中科世纪生物科技有限公司办公用房

装饰工程
装饰 306.2 江苏华灿装饰工程有限公司 周  静

135

综合技术用房装饰改造工程（常熟海关综
合实验楼老旧设施修缮）、主楼（原进出
口商品商检大楼）、2号楼（原检验检疫

实验室配套用房）

装饰 639.07
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
沈菊芳

136
新建针织品生产项目-1#车间（含地下消

防水池及泵房）重审,2#车间重审
房建 8726

常熟华锐嘉荣建设工程有限公
司

李梦清

137
粤尚风情精品酒店室内装饰改造工程（机

电工程）
装饰 1120 江苏永申景观建设有限公司 顾正良

138
常熟市2018A-009地块住宅用房项目1-19#
楼、S-1#楼、门卫1、2、3、地下车库、

人防工程

房建 196732 江苏南通二建集团有限公司 胡  海

139
常熟市2019B-003地块项目--1、2、3、5
、6、7#楼、地下车库、地下人防工程

房建 31996.5 苏州华亭建设工程有限公司 陈  波

140 常熟市游文中学工程 房建 24619.9 江苏利众建设工程有限公司 李  刚

141 集宿楼 房建 17727
江苏金土木建设集团华星工程

有限公司
范月才

142
新建标准厂房项目-1#车间（含地下泵房

水池）
房建 26435.65 常熟市芦荡建筑有限公司 姚忠良

143
常熟市农村生活污水治理工程-2018年支
塘镇何市何南村、项桥村村庄污水治理工

程（第三批）

市政 1273.84 常熟市市政建设有限责任公司 金  龙

144
中南地块（常熟市2017A-001、2017A-

002）中间市政道路二期工程
市政 2380

江苏中湖市政园林工程有限公
司

王  琦

145 龙腾特钢料场封闭环保提升项目及水泵房 房建 21193.04 苏州华亭建设工程有限公司 苏金峰

146
新建常熟服装城外贸城（暂名）商业用房

项目及地下人防工程
房建 33524.9 圣峰建设有限公司 戴雪文

147
常熟市棚户区（危旧房）改造二期——阜

湖苑二区安置房工程
房建 69198

振华集团（昆山）建设工程股
份有限公司

华井仁

148
1#集宿楼（职工住宅）、2#集宿楼（职工

住宅）、3#集宿楼室内装饰工程
装饰 3350

江苏华亭建筑装饰工程有限公
司

梅崇理

149
常熟城铁片区琴川大道一期工程（4+240-

龙腾路）
市政 3010.18 裕腾建设集团有限公司 刘淑梅

150
梅李公园（新建辅助用房项目）配套用房
一、配套用房二、配套用房三幕墙工程

装饰 1139.7
江苏华亭建筑装饰工程有限公

司
陈  颖

151
新建常清中学及世清教育培训项目--世清

教育培训项目装修工程（标二）
装饰 2772.75

江苏华亭建筑装饰工程有限公
司

袁春花

152

常熟市农村生活污水治理工程-城东水质
净化厂（暂名）配套污水转输系统工程-
金门路段（常昆路-东南大道）、东南转
输泵站、福茂路段（东南转输泵站-金门

市政 4334.54 昆山市市政工程有限公司 严伏华

153
常熟市建筑材料再生资源利用中心工程

（一期）
房建 10965.4 常熟市华峰建筑有限责任公司 曹革军

154
新建标准厂房项目1#生产辅房,3#生产车

间,5#生产车间
房建 35190.7 苏州华亭建设工程有限公司 陈  诚

155
年产10万吨酚醛树脂及模塑料迁扩建项目
标段一：树脂生产装置、酚醛模塑料车间
一、仓库二、甲类仓库、罐区、办公楼、

房建 26662.5
江苏汇丰建筑安装工程有限公

司
孙友良

156

常熟市2017A-011地块项目1#-3#、5#-12#
、15#-17#楼、1#-3#配电间、开闭所、垃
圾房、门卫、生活水泵房、地库A区、地

库B区、人防地下室工程

房建 199088 苏州建筑工程集团有限公司 艾泉林

157
常熟市2018B-015地块住宅用房项目7#-

10#楼工程
房建 24535 通州建总集团有限公司 张  磊

项
目
经
理
变
更

158 琴湖路（沙家浜路-阜湖路）道路工程 市政 2469.22 裕腾建设集团有限公司 胡万胜

159 金山路贯通工程（青墩塘路~富康路） 市政 1105.44
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
华海红

160
常熟国际饭店会议室及部分公共区域室内

装饰项目6#楼室内装饰工程
装饰 1372.47

常熟市金龙装饰有限责任公司
/江苏新亿迪智能科技有限公

张  健/
樊晓飞

161 金达路（琴川大道~景龙路）道路工程 市政 1987.58 裕腾建设集团有限公司 胥加松

162 沃尔玛东侧绿地公园及人防室外配套工程 市政 505.91
苏州市友成市政园林工程有限

责任公司
沈勋章

163 琴川城市公园幼儿园新建工程 房建 9540 江苏汇丰建筑安装工程有限公 朱  斌

164
常熟市农村生活污水治理工程-2018年古
里镇淼泉吴庄村村庄污水治理工程（第三

市政 1024.87 常熟古建园林股份有限公司 钱  宇

165
常熟市农村生活污水治理工程-2018年海
虞镇福山集镇区、周行里泾村、新洲村村

庄污水治理工程（第三批）

市政 1228.09 常熟市第三市政建设有限公司 秦美娟

166
常熟市农村生活污水治理工程—2018年常
福街道勤丰村、顶山村、谢桥集镇区村庄

污水治理工程（第二批）

市政 1656.31 江苏金麟建设工程有限公司 俞国华

167 琴湖路（沙家浜路-阜湖路）道路工程-涵 市政 518.64 裕腾建设集团有限公司 胡万胜

168
常熟市农村生活污水治理工程-2018年古
里镇古里高长村、琴东村、双港村村庄污

水治理工程（第三批）

市政 574.34
江苏永通市政园林建设有限公

司
钱忠惠

169
常熟市三环小学及幼儿园室内装饰工程-

标二（幼儿园、综合楼）
装饰 1003.94

江苏华亭建筑装饰工程有限公
司

刘海霞

170
常熟市三环小学及幼儿园室内装饰工程-

标一（教学文体楼、食堂）
装饰 1093.29

江苏嘉洋华联建筑装饰股份有
限公司

黄义忠

171 银湾路（全港路～常昆公路）道路工程 市政 881.2 昆山市市政工程有限公司 苏  明

项
目
经
理
变
更

172 新建常熟市2018B-002地块住宅用房项目 房建 181671
江苏省苏中建设集团股份有限

公司
管端峰

173 汇龙路（琴川大道~黄浦路）道路工程 市政 2004.55
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
卢  燕

174
常熟市农村生活污水治理工程-2018年古
里镇白茆紫霞村村庄污水治理工程（第三

市政 540.52 中建华城建设集团有限公司 陈建峰

175 碧海路（衡山路~新世纪大道）道路工程 市政 1290.69 苏州市沧浪市政工程有限公司 邹晓平

176
常熟市2017A-016地块项目市政工程（桥

梁工程）
市政 508

江苏中湖市政园林工程有限公
司

陆银艳

177 室内装饰改造工程 装饰 1580 永诺建设发展（江苏）有限公 姜春旭

178
扩建聚乙烯食品包装膜加工项目智能化车

间工程
房建 2883.66 苏州华亭建设工程有限公司 奚桂峰

179
常熟市农村生活污水治理工程-2018年辛
庄镇张桥平墅村村庄污水治理（第三批）

市政 636.85 中建华城建设集团有限公司 顾建峰

180 粤尚风情精品酒店室内装饰改造工程 装饰 1680 苏州大正建设有限公司 陈小辉

181
常熟市农村生活污水治理工程-2018年古
里镇淼泉淼泉社区、下甲村村庄污水治理

工程（第三批）

市政 938.23 江苏永申景观建设有限公司 刘  华

182
车间一改造（含连廊）、车间二改造、门

卫、配电间工程
房建 5180.42

常熟市第八建筑安装工程有限
责任公司

侯  健

183
中国人寿常熟支公司汇丰时代职场室内装

饰改造工程
装饰 519.53

江苏华亭建筑装饰工程有限公
司

杨  明

184
停车场项目-1#停车库、2#停车库、20T垃

圾处理站及室外配套工程
房建 4347 江苏利众建设工程有限公司 陶卫良

185
新建莫城支行金融服务用房项目及室外配

套工程
房建 7233.5 常熟建工建设集团有限公司 查  沂

186
梅李公园（新建辅助用房项目）配套用房

四工程
房建 3087.16 苏州华亭建设工程有限公司 冯  健

187 新建汽车零部件项目宿舍 房建 2365
常熟市虞城建筑安装工程有限

公司
王建江

188
4#生产车间（含地下消防泵房及水池）、

5#生产车间、配电间
房建 9745.08 江苏金土木建设集团有限公司 毛月军

189
扩建桥梁伸缩缝、钢板加工项目--生产厂

房、危险品仓库
房建 3759.37 江苏金土木建设集团有限公司 沈建春

190
常熟理工学院东湖校区新建国际留学生宿

舍及室外配套工程
房建 6893.57 中建华城建设集团有限公司 沙维新

191
梅李公园（新建辅助用房项目）配套用房

四幕墙工程
装饰 601.69

江苏华亭建筑装饰工程有限公
司

钱  锋

192
沙家浜中心小学改扩建工程一期-教学楼

、综合实验楼室内装饰工程
装饰 346.05

江苏华亭建筑装饰工程有限公
司

鞠志华

193 梅李公园（新建辅助用房项目）工程 房建 11116.6 苏州华亭建设工程有限公司 金家栋

194
常熟市花溪小学改造工程新建风雨操场及

配套教学用房
房建 6225 江苏顺丰建设有限公司 俞建良

195 湖山幼儿园新建室内装饰工程 装饰 594.82 江苏华亭建筑装饰工程有限公 周文明
196 鲲鹏教育室内装饰工程 装饰 38 江苏永通市政园林建设有限公 张静芳
197 优泽慧教育培训中心室内装饰工程 装饰 32 常熟市纳景组装饰工程有限公 许丹琳

198
石梅幼儿园迁建工程-主体装饰、门卫一

、门卫二装饰
装饰 543.8

苏州华瑞建筑装饰工程有限公
司

范叶新

199 常熟分行城东支行网店装修工程 装饰 79.39 江苏常建集团有限公司 张宇芳

200 血透中心室内改造工程 装饰 98
江苏朋友装饰设计工程有限责

任公司
邹利英

201 常熟市文硕教育培训中心室内装饰改造工 装饰 36 江苏永申景观建设有限公司 黄金松
202 常熟市人民检察院办案中心改造工程 装饰 103.26 苏州同和建筑装饰有限公司 王  磊

203

常熟2017A-015地块－2#、3#、5#楼、7#-
10#楼、一期二区地库、1#-3#配电室、开
闭所、1#-3#门卫、水泵房、垃圾房、物

业管理办公用房

房建 126402 中天建设集团有限公司 卢添林

204 常熟2017A-015号地块-商业-、一期三区 房建 48585.7 中天建设集团有限公司 卢添林

	20200327_164815
	附件：2019年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单
	标准化文明示范工地